



INSTITUCIÓN EDUCATIVA ÁNGELA RESTREPO MORENO

Establecimiento Oficial, aprobado por Resolución No. 09994 del 13 de diciembre de 2007, en los niveles de Preescolar, básica primaria 1° a 5°, Ciclo secundaria 6° a 9° y Media Académica 10° a 11°. Según Resolución número 04166 de mayo 19 de 2009 se adiciona a la planta física la clausurada escuela Luis Guillermo Echeverri Abad.

NIT 900195133-2 DANE 105001025798

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 21 de 2024

CUOTA 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	CUÑETE	CUÑETE DE PINTURA ACRÍLICA COLOR BLANCO	\$ 731,850	\$ 731,850
2	1	GALON	GALÓN PINTURA ACRILICA AMARILLA	\$ 163,200	\$ 163,200
3	1	GALON	GALÓN PINTURA ACRILICA ROJA	\$ 163,200	\$ 163,200
4	1	GALON	GALÓN PINTURA ACRILICA AZUL	\$ 163,200	\$ 163,200
5	1	GALON	GALÓN PINTURA ACRILICA NARANJA	\$ 163,200	\$ 163,200
6	1	GALON	GALÓN PINTURA ACRILICA VERDE	\$ 163,200	\$ 163,200
7	1	GALON	GALÓN PINTURA ACRILICA VIOLETA	\$ 163,200	\$ 163,200
8	1	GALON	GALÓN PINTURA ACRILICA NEGRA	\$ 163,200	\$ 163,200
9	4	UNIDAD	RODILLOS GRANDES	\$ 21,350	\$ 85,400
10	4	UNIDAD	RODILLOS MEDIANOS	\$ 18,850	\$ 75,400
11	4	UNIDAD	BANDEJAS PLÁSTICAS PARA RODILLO	\$ 10,850	\$ 43,400
12	10	ROLLO	ROLLOS DE CINTA DE ENMASCARAR DE 1.5 cm	\$ 4,900	\$ 49,000



INSTITUCIÓN EDUCATIVA ÁNGELA RESTREPO MORENO

Establecimiento Oficial, aprobado por Resolución No. 09994 del 13 de diciembre de 2007, en los niveles de Preescolar, básica primaria 1° a 5°, Ciclo secundaria 6° a 9° y Media Académica 10° a 11°. Según Resolución número 04166 de mayo 19 de 2009 se adiciona a la planta física la clausurada escuela Luis Guillermo Echeverri Abad.

NIT 900195133-2 DANE 105001025798

13	6	UNIDAD	BROCHAS REDONDAS	\$ 15,000	\$ 90,000
14	10	PULGADA	BROCHAS PLANAS DE 3"	\$ 15,000	\$ 150,000
15	10	PULGADA	BROCHAS PLANAS DE 1"	\$ 8,500	\$ 85,000
16	10	UNIDAD	PINCEL PLANO #12	\$ 15,000	\$ 150,000
17	9	UNIDAD	PINCEL REDONDO #12	\$ 15,000	\$ 135,000
18	10	UNIDAD	PINCEL PLANO #5	\$ 8,000	\$ 80,000
19	10	UNIDAD	PINCEL REDONDO #5	\$ 8,000	\$ 80,000
20	10	UNIDAD	PINCEL PLANO #2	\$ 5,000	\$ 50,000
21	10	UNIDAD	PINCEL REDONDO #2	\$ 5,000	\$ 50,000
				SUBTOTAL	\$ 2,997,450
				IVA	\$ 0
				TOTAL	\$ 2,997,450

VALOR TOTAL: **\$2,997,450**

Dos millones novecientos noventa y siete mil cuatrocientos cincuenta Pesos

Por parte de: **YULIANA ISABEL RIOS ANAYA con NIT 1102886431**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 22 de septiembre de 2024

Cordialmente,

MARTHA HELENA BETANCUR OSSA

Rector(a)